新中期経営計画の策定に関するお知らせ
Page. 1/1

2024 年 12 月 6 日金曜日

各 位

新中期経営計画の策定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025～2029年度の5か年を対象とする中期経営計画を策定いたしましたの

で、その概要に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

新中期経営計画「Progress
プ ロ グ レ ス

 6 5
ロクゴー

」～成長と効率化の両立に向けて～

収益基盤を確保しながら確実な成長を果たすと同時に、資本効率の改善に注力する。持続可能な社会の実現に

向けた課題にも積極的に取り組み、真のゼネラルレンタルカンパニーの実現に向けた着実な歩みを進める。

新中期経営計画「Progress 65」重点施策

１．成長戦略と資本効率の改善

・建機レンタル事業における2つの取組み（効率性、生産性）強化

・経営資源の効率性追求

・建機レンタル及び周辺ビジネスでのM&A推進

・海外展開の強化

 ２．DX戦略の強化

・BIM/CIM、ICTの活用

・新商品、新商材の開発

・業務の改善→事業改革→事業変革

・整備業務の視える化、組織強化

３．サステナビリティへの取組み

・人権方針

・人的資本投資の拡充

・TCFD、環境対応の推進

・ESG

以上

※詳細につきましては、別紙資料をご参照ください。

株式会社カナモト
（９６７８ 東証プライム市場 札証）

代表取締役社長 金 本 哲 男

<資料に関するお問合せ先>

取締役執行役員経理部長・広報室長 廣 瀨   俊

電話：011-209-1631

000000000000111111

00000000000022222222

0000000000003333333333

000000000000444444444444